1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2023 № 841
         г. Устюжна

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Устюженского муниципального
округа Вологодской области

за 1 полугодие 2023 года
Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Устюженском муниципальном округе Вологодской области, утвержденным решением Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 24.11.2022 № 64, на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета Устюженского муниципального округа Вологодской области за 1 полугодие 2023 года утвердить согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Начальнику финансового управления администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области (Порошина Л.Н.) направить отчет об исполнении бюджета Устюженского муниципального округа Вологодской области за 1 полугодие 2023 года в Земское Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области и контрольно-счетную комиссию Устюженского муниципального округа Вологодской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.
Глава Устюженского
муниципального округа                                                                   И.А. Петров
PAGE